
 
 

 
 

 
 

 
Oznámení o výběru dodavatele 
podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále je „ZZVZ“). 

I. Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
II. Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Dodávka sportovního zařízení víceúčelové sportovní haly 

„Areál sportovních nadějí“ – 2. část - Dodávka sportovního 
zařízení atletické sportovní haly 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ  
 
 
 
III. Rozhodnutí zadavatele: 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení nabídky provedeného zadavatelem 
rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 812/21/R14 ze dne 10.03.2021 podle ustanovení 
§ 122 odst. 1 ZZVZ o tom, že    
 

vybraným dodavatelem  
 

je účastník zadávacího řízení, obchodní společnost GuMi Athletic Equipment s.r.o., se sídlem Tylova 
252, Kanada, 739 61 Třinec, IČO 07590890, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, pod spisovou 
značkou C 76389 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic  
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 39364/2021 
Sp. zn.: S-JMK 127477/2020 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 6 
Počet příloh/listů: 1/3 
Datum: 11.03.2021 



 
 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele: 
Podrobnosti jsou uvedeny ve Zprávě o hodnocení nabídek zpracované podle ustanovení § 119 odst. 2 
ZZVZ, která je přílohou tohoto oznámení. 
 
V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
Vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky účasti uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
Splnění podmínek prokázal níže uvedenými doklady. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 formulář nabídky obsahující čestné prohlášení vybraného dodavatele – k prokázání splnění 
základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 ZZVZ, profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 
odst. 1 a 2 písm. a) ZZVZ a technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, 

 výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob – k prokázání splnění základní způsobilosti dle 
ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

 výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pro oba jednatele, pana Dominika Guzdka a pana 
Miroslava Guzdka – k prokázání splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) 
ZZVZ, 

 potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků – k prokázání splnění základní 
způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

 potvrzení OSSZ o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému – k prokázání splnění základní způsobilosti 
dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

 výpis z obchodního rejstříku – k prokázání splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 
písm. e) ZZVZ a profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 odst. 1 ZZVZ, 

 výpis ze živnostenského rejstříku – k prokázání splnění profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 
odst. 2 písm. a) ZZVZ.  

Všechny výše uvedené doklady vybraný dodavatel předložil ve formě originálu nebo ověřené kopie 
v elektronické podobě. 
 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace: 

Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ:  
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval předložení dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; 
takovým dokladem se rozumí zejména výpis ze živnostenského rejstříku s předmětem podnikání 
„s předmětem podnikání „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona“, či jeho ekvivalent. Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace 
předložením výpisu z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“.  

Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ:  
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval doložení seznamu významných dodávek poskytnutých 
za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. Zadavatel v rámci daného kritéria požadoval prokázání realizace alespoň 2 



 
 

dodávek sportovního zařízení atletické sportovní haly ve finančním objemu minimálně 200 000,- Kč 
bez DPH za každou z nich. 
Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením seznamu významných 
dodávek (součást formuláře nabídky), ze kterého vyplývá, že realizoval následující významné 
dodávky: 

 

 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
 
 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Významná dodávka č. 1 

Název: Doplnění atletického nářadí pro disciplínu „skok o tyči“ 

Popis plnění: 
Dodávka atletického sportovního zařízení pro skok o tyči (stojany, 
laťky, atd.)  

Objednatel:  ZŠ a MŠ Ostrava – Hošťálkovice, Výhledy 210, p. o. 

Cena v Kč bez DPH: 200 495,- 

Doba poskytnutí: 28/04/2020 – 27/05/2020 

Významná dodávka č. 2 

Název: Materiální zabezpečení reprezentace – sportovní náčiní a nářadí 

Popis plnění: 
Dodávka atletického sportovního zařízení (odhodové sítě, 
medicinbaly, atd.) 

Objednatel:  Český atletický svaz Praha 

Cena v Kč bez DPH: 201 126,- 

Doba poskytnutí: 12/11/2020 – 23/12/2020 



 
 

Příloha č. 1 Oznámení o výběru 

Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek 

podle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 

 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Dodávka sportovního zařízení víceúčelové sportovní haly  

„Areál sportovních nadějí“ – 2. část - Dodávka sportovního 
zařízení atletické sportovní haly 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ 
 
III. Seznam pověřených osob a osob podílejících se na hodnocení nabídek 
Jako osoby podílející se na průběhu zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku byly 
zadavatelem (usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 10911/20/R163 ze dne 29.09.2020) pověřeny:  
JUDr. Jana Pejchalová, členka Rady Jihomoravského kraje 
Ing. Naděžda Křemečková, předsedkyně finančního výboru  
(vzhledem k personálním změnám po komunálních volbách v říjnu 2020 se již dále nepodílely) 
Mgr. Jana Zezulová, odbor investic 
Ing. Jaroslav Vokál, odbor investic 
Bc. Jakub Šilhan, odbor investic 
 
Tyto osoby zastupující zadavatele nejsou ve střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 44 ZZVZ, což 
potvrdily svým podpisem čestného prohlášení, které je přílohou č. 1 této zprávy. 
 
IV. Otevírání nabídek: 
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek 1 nabídku v elektronické podobě. Tato nabídka 
splnila požadavky dle § 109 odst. 2 ZZVZ. 
 
Pořadové 
číslo 

Účastník Nabídková cena v Kč  
bez DPH 

1. GuMi Athletic Equipment s.r.o. 
Tylova 252, Kanada, 739 61 Třinec 
IČO 07590890 

876 054,- 

 
V. Hodnocení a posouzení nabídky: 
Zadavatel v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek má zadavatel 
hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ dle nejnižší nabídkové ceny. 
Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel na veřejnou zakázku pouze 1 nabídku, zadavatel neprováděl 
hodnocení, ale pouze posuzoval, zda tato nabídka splňuje všechny požadavky stanovené ZZVZ a 
požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 



 
 

Ze seznamu významných dodávek předloženého účastníkem k prokázání splnění technické kvalifikace 
však bylo patrné, že jedna z těchto významných dodávek nesplňuje zákonné požadavky uvedené 
v zadávací dokumentaci na dobu plnění, neboť byla realizována až po zahájení zadávacího řízení na 
předmětnou veřejnou zakázku.  
Z toho důvodu byl účastník dne 28.01.2021 v souladu s ustanovením § 46 ZZVZ vyzván k objasnění 
nabídky.  
Dne 28.01.2021 byla zadavateli předložena odpověď účastníka na uvedenou žádost zadavatele, v níž 
byla potvrzena doba plnění příslušné významné dodávky a zadavatel tak tuto významnou dodávku 
akceptoval. 
 
Zadavatel na základě výše uvedených skutečností dospěl k závěru, že nabídka účastníka, obchodní 
společnosti GuMi Athletic Equipment s.r.o., se sídlem Tylova 252, Kanada, 739 61 Třinec, IČO 
07590890, splňuje všechny požadavky stanovené ZZVZ a požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 
 
V Brně dne 08.02.2021 

 
Jména a podpisy osob, které se na hodnocení podílely: 
Jméno a příjmení  Podpis 

Mgr. Jana Zezulová Mgr. Jana Zezulová, v.r. 

Ing. Jaroslav Vokál Ing. Jaroslav Vokál, v.r. 

Bc. Jakub Šilhan Bc. Jakub Šilhan, v.r. 

 



 
 

 

Příloha č. 1 Zprávy o hodnocení a posouzení nabídek 
 

Čestné prohlášení ke střetu zájmů 
ve smyslu § 44 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

I. Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
II. Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Dodávka sportovního zařízení víceúčelové sportovní haly 

„Areál sportovních nadějí“ – 2. část - Dodávka sportovního 
zařízení atletické sportovní haly 

Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: otevřené řízení na veřejnou zakázku dle ustanovení § 56 ZZVZ 
 
III. Prohlášení: 
Prohlašuji, že v souvislosti s výše uvedeným zadávacím řízením 
 mé zájmy neohrožují mou nestrannost nebo nezávislost, 
 nemám zájem získat osobní výhodu, 
 nemám zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele. 
 
 
Jména a podpisy pověřených osob: 
Jméno a příjmení  Podpis 

Mgr. Jana Zezulová Mgr. Jana Zezulová, v.r. 

Ing. Jaroslav Vokál Ing. Jaroslav Vokál, v.r. 

Bc. Jakub Šilhan Bc. Jakub Šilhan, v.r. 

 
 
 

 


		2021-03-11T08:43:15+0000
	Not specified




